

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN BATANG LUPAR

Alamat: Jl. Panglima Ngumbang No.1 Lanjak

Kode Pos : 78766

Lanjak, 12 Juli 2023

Kepada:

Nomor

: 400.1.4.3/214 /K.BTR/Ekbang

Yth. (Daftar Terlampir)

Sifat

: Penting

Lamp

: 1 (satu) berkas

Di -

Hal

: Permintaan Data Usaha Mikro,

Tempat

Kecil dan Menengah (UMKM) TA.

2023

Menindaklanjuti Surat Sekretaris Daerah Nomor : 500.3.6/890/DKUP/UM Tanggal 06 Juli Tahun 2023, hal Permintaan Data Usaha Mikro Kecil dan Menengah Tahun Anggaran 2023. Bersama ini dengan hormat disampaikan hal – hal sebagai berikut :

- Kepala Desa dapat menyampaikan data usaha Mikro, Kecil dan Menengah (UMKM) sesuai Format Lampiran I.
- 2. Dalam rangka percepatan updating Data Usaha Mikro Kecil dan Menengah (UMKM) Kabupaten Kapuas Hulu secara maksimal yang akan diinput ke dalam online Data System (ODS). Mohon bantuan Kepala Desa untuk mendata ulang Pelaku Usaha Mikro, Kecil dan Menengah (UMKM) di Desanya masing-masing sesuai format pada point 1.
- Berikut data Usaha Mikro Kecil dan Menengah (UMKM) Tahun 2019 s/d 2022 kami sampaikan untuk dapat dikoreksi kembali (Data Terlampir).
- 4. Data sebagaimana dimaksud di point 1 agar disampaikan kepada Seksi Perekonomian dan Pembangunan Kecamatan Batang Lupar Paling lambat akhir bulan Juli 2023. Dan jika sampai batas waktu tersebut Desa tidak menyampaikan Data UMKM yang diminta maka data UMKM Tahun 2019 s/d 2022 dianggap tidak ada perubahan.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

A.n. CAMAT BATANG LUPAR
SEKRETARIS KECAMATAN

WANDIDI, S.E

Pembina

NIP. 19680214 199202 1 001

DAFTAR LAMPIRAN TUJUAN SURAT:

- 1. Kepala Desa Sepandan
- 2. Kepala Desa Lanjak Deras
- 3. Kepala Desa Labian
- 4. Kepala Desa Labian Ira'ang
- 5. Kepala Desa Mensiau
- 6. Kepala Desa Sungai Senunuk
- 7. Kepala Desa Setulang
- 8. Kepala Desa Melemba
- 9. Kepala Desa Sungai Ajung
- 10. Kepala Desa Sungai Abau